3.3.9.0.39.00.03.01  –  OUTRO SERVIÇOS DE TERCEIROS ..........................R$  
84.591,17   

TOTAL....................................R$ 338.364,65

Art.  4º  -  Servirá  de  recurso  para  cobertura  do  crédito  adicional
especial aberto no artigo anterior, o valor de R$ 338.364,65 (trezentos e trinta e
oito mil e trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta cinco centavos), referente
a Repasse de recursos recebidos do Governo Federal através do Ministério da
Integração  e  Desenvolvimento  Regional  –  Processo  nº  59053.016672/2024-40,
destinadas a atender Situação de Calamidade Pública do Município.